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Dodatek č. 5 
 
ke Smlouvě č. 14I0053-14E014, ze dne 7. 10. 2014 
o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem 
 

Tento Dodatek ke Smlouvě o poskytování energetických služeb se zaručeným výsledkem  

se uzavírá níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami: 

(dále jen "Dodatek")  
 
název: Město Český Těšín 
sídlo:  Nám. ČSA 1, 737 01 Český Těšín 
zastoupený:  Ing. Vít Slováček, starosta města Český Těšín 
IČ:  00297437 
DIČ:  CZ 00297437 
bankovní spoj.:   
č.ú.:  
e-mail:  podatelna@tesin.cz 
tel.:  +420 553 035 111 
 
(dále jen „Klient“) 
 
název: EVČ s.r.o. 
sídlo:  Arnošta z Pardubic čp. 676, Pardubice - Zelené předměstí, PSČ 530 02 
zapsána v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 116 
zastoupená: Ing. Václav Taubr, jednatel, předseda rady jednatelů 
 Vladimír Kučera, jednatel, místopředseda rady jednatelů 
 Ing. Michal Satrapa, jednatel, člen rady jednatelů 
 jednat za společnost jsou oprávněni vždy alespoň 2 (slovy: dva) jednatelé společně 
IČ:  135 82 275 
DIČ:  CZ 135 82 275 
bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
č. ú.:  165446561/0100 
e-mail:  evc@evc.cz 
tel.:  +420 466 053 520 
 
s 
 
název: ČEZ Energetické služby, s.r.o. 
sídlo: Ostrava-Vítkovice, Výstavní 1144/103, PSČ 703 00 
doruč. adresa: 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava 
zapsána v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 52291 
zastoupená: Ing. Michal Pastušek, jednatel, předseda rady jednatelů 
 Ing. Radim Koláček, jednatel, místopředseda rady jednatelů 
 Ing. Jaroslav Kvarda, jednatel, člen rady jednatelů 
 společnost zastupují vždy společně alespoň dva jednatelé 
IČ:  278 04 721 
DIČ:  CZ 278 04 721 
bankovní spoj.: Komerční banka, a.s. 
č. ú.: 35-6583800217/0100 
e-mail:  info.es@cez.cz 
tel.: +420 592 111 287 
fax: +420 592 111 205 
 
(EVČ s.r.o. a ČEZ Energetické služby, s.r.o. společně dále jen „ESCO“) 
 
kteří se k realizaci předmětu smlouvy sdružili podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, což doložili smlouvou o společnosti s názvem společnosti „EPC Český 
Těšín - Sdružení EVČ - ČEZ ES“, uzavřenou dne 08. 04. 2014. 
 
(ESCO a Klient dále společně označování jen jako "smluvní strany" a jednotlivě jako "smluvní strana") 
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Článek 1. 
Předmět dodatku 

Klient prodá k 1. 10. 2018 objekt č. 11 „MŠ Frýdecká – MŠ Masarykova ZŠ a MŠ Český Těšín,  737 
01 Český Těšín, Komenského 607/3“, příspěvková organizace města Český Těšín a nebude ho již 
dále provozovat. ESCO nebude od data prodeje na objektu MŠ Frýdecká provádět energetický 
management a rovněž od data prodeje na této budově negarantuje dosažení úspor. 

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách Příloh Smlouvy: 

Příloha č. 2, Popis základních opatření 
Změna hodnot v tabulce 2.4 a 2.5 

 

 

 

 

 

 
 

"Úspory" energií (hodnoty budoucích ušetřených provozních nákladů) bez DPH

obj. č. označení CELKEM
"7"                                         

Opatření
ostatní                

provozní náklady

GJ Kč GJ Kč GJ Kč GJ Kč GJ kWh Kč kWh Kč m3  Kč Kč
1 ZŠ Komenského - Masarykova ZŠ 424 700,29 Kč 682,20 351 017,26 Kč 662,73 349 192,44 Kč 19,47 10 257,00 Kč 0,00 0,00 Kč -24,92 -6 921,60 -8 432,18 Kč 10 801,50 48 443,13 Kč 413,28 24 075,90 Kč 1 164,00 Kč
2 ZŠ Pod Zvonek 458 149,05 Kč 469,69 240 387,00 Kč 412,53 211 960,00 Kč 57,16 28 427,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 42 256,00 193 820,71 Kč 268,20 15 910,34 Kč 8 031,00 Kč
3 ZŠ Slovenská - ZŠ Pod Zvonek 707 240,51 Kč 1 721,50 498 502,16 Kč 1 721,50 498 502,16 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 38 572,80 147 635,69 Kč 441,00 25 692,66 Kč 35 410,00 Kč
4 ZŠ Havlíčkova - ZŠ s polským jaz.vyuč. 338 351,38 Kč 836,92 302 386,51 Kč 836,92 302 386,51 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 359,85 20 964,86 Kč 15 000,00 Kč
5 ZŠ Ostravská - ZŠ Hrabina 373 171,76 Kč 631,22 324 318,70 Kč 631,22 324 318,70 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 10 400,90 46 747,06 Kč 0,00 0,00 Kč 2 106,00 Kč
6 Školní jídelna Zelená - ZŠ Hrabina 21 303,27 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 4 105,70 20 043,27 Kč 0,00 0,00 Kč 1 260,00 Kč
7 Tovární 27 (MP) 19 701,97 Kč 53,19 17 520,78 Kč 53,19 17 520,78 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 36,75 2 181,19 Kč 0,00 Kč
8 MŠ Akátová - Masarykova ZŠ 40 207,55 Kč 83,85 28 023,00 Kč 79,95 26 534,00 Kč 3,90 1 489,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 540,00 2 641,59 Kč 47,86 2 787,96 Kč 6 755,00 Kč
9 MŠ D.Ž., Pod Zvonek - ZŠ Pod Zvonek 28 168,03 Kč 53,70 19 042,54 Kč 53,70 19 042,54 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 866,40 3 125,48 Kč 0,00 0,00 Kč 6 000,00 Kč
10 MŠ Dukelská - ZŠ Kontešinec 8 164,90 Kč 20,97 6 924,00 Kč 19,36 6 394,00 Kč 1,60 530,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 21,30 1 240,90 Kč 0,00 Kč
11 MŠ Frýdecká - ZŠ Pod Zvonek 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč
12 MŠ Hornická - ZŠ Hrabina 76 226,88 Kč 98,48 50 435,00 Kč 88,57 45 506,00 Kč 9,92 4 929,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 2 524,10 15 895,77 Kč 87,04 5 107,11 Kč 4 789,00 Kč
13 MŠ Koňakov - ZŠ Kontešinec 26 401,74 Kč 38,96 12 789,00 Kč 33,87 11 118,00 Kč 5,09 1 671,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 53,21 1 628,74 Kč 11 984,00 Kč
14 MŠ Mosty - ZŠ Kontešinec 40 504,67 Kč 112,73 37 891,74 Kč 112,73 37 891,74 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 210,00 740,22 Kč 31,50 1 872,72 Kč 0,00 Kč
15 MŠ Okružní - ZŠ Pod Zvonek 73 022,02 Kč 106,92 54 933,00 Kč 86,98 44 691,00 Kč 19,93 10 242,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 148,80 8 669,02 Kč 9 420,00 Kč
16 MŠ Smetanova - ZŠ Kontešinec 34 107,08 Kč 54,62 18 152,59 Kč 54,62 18 152,59 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 2 346,20 9 154,26 Kč 30,90 1 800,24 Kč 5 000,00 Kč
17 MŠ Stanislavice - Masarykova ZŠ 41 021,19 Kč 93,76 28 536,43 Kč 93,76 28 536,43 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 2 696,20 12 484,75 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč
18 Tělocvična Masarykovy Sady - ZŠKontešinec 16 740,68 Kč 43,91 14 740,68 Kč 43,91 14 740,68 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 2 000,00 Kč
19 Učebna plavání - ZŠ Pod Zvonek 261 554,29 Kč 342,13 175 372,00 Kč 317,08 162 917,00 Kč 25,05 12 455,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 520,00 2 131,31 Kč 1 968,80 115 365,98 Kč -31 315,00 Kč
20 MěÚ - náměstí ČSA 71 332,32 Kč 122,42 62 899,19 Kč 122,42 62 899,19 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 144,75 8 433,14 Kč 0,00 Kč

SUMA 3 060 069,59 Kč 5 567,15 2 243 871,58 Kč 5 425,03 2 182 303,76 Kč 142,12 70 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč -24,92 -6 921,60 -8 432,18 Kč 115 839,80 502 863,25 Kč 4 053,24 235 730,76 Kč 77 604,00 Kč
0,00 Kč 2 235 439,40 Kč 682,20

CELKEM (bez DPH) 3 060 069,59 Kč 2 243 871,58 Kč 2 182 303,76 70 000,00 0,00 -8 432,18 502 863,25 235 730,76 77 604,00
sazba % 14% 14% 20% 20% 20% 14% 20%

DPH 462 731,85 Kč 313 636,09 Kč 305 522,53 Kč 9 800,00 Kč 0,00 Kč -1 686,44 Kč 100 572,65 Kč 33 002,31 Kč 15 520,80 Kč
CELKEM (vč. DPH) 3 522 801,44 Kč 2 557 507,67 Kč 2 487 826,29 79 800,00 0,00 -10 118,61 603 435,90 268 733,06 93 124,80

elektřina voda

"6"                                     
Opatření

"1" - "4" 
"1"                                            

Opatření
"2"                        

Opatření
"5"                                

Opatření
"4"                                                       

Opatření
"3"                                               

Opatření
teplo               

(vytápění+TUV+pára+plyn)
vytápění

teplo                     
(TUV)

pára plyn

"Úspory" energií z jednotlivých opatření (hodnoty budoucích ušetřených provozních nákladů)   bez DPH

"1"                        
Opatření

"2"                        
Opatření

"3"                        
Opatření

"4"                        
Opatření

"5"                                
Opatření

"6"                                     
Opatření

"7"                                         
Opatření

vytápění
teplo                     
(TUV)

pára plyn elektřina voda
ostatní                

provozní náklady

1 ZŠ Komenského - Masarykova ZŠ 424 700,29 Kč 349 192,44 Kč 10 257,00 Kč 0,00 Kč -8 432,18 Kč 48 443,13 Kč 24 075,90 Kč 1 164,00 Kč

2 ZŠ Pod Zvonek 458 149,05 Kč 211 960,00 Kč 28 427,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 193 820,71 Kč 15 910,34 Kč 8 031,00 Kč

3 ZŠ Slovenská - ZŠ Pod Zvonek 707 240,51 Kč 498 502,16 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 147 635,69 Kč 25 692,66 Kč 35 410,00 Kč

4 ZŠ Havlíčkova - ZŠ s polským jaz.vyuč. 338 351,38 Kč 302 386,51 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 964,86 Kč 15 000,00 Kč

5 ZŠ Ostravská - ZŠ Hrabina 373 171,76 Kč 324 318,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 46 747,06 Kč 0,00 Kč 2 106,00 Kč

6 Školní jídelna Zelená - ZŠ Hrabina 21 303,27 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 20 043,27 Kč 0,00 Kč 1 260,00 Kč

7 Tovární 27 (MP) 19 701,97 Kč 17 520,78 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 181,19 Kč 0,00 Kč

8 MŠ Akátová - Masarykova ZŠ 40 207,55 Kč 26 534,00 Kč 1 489,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 641,59 Kč 2 787,96 Kč 6 755,00 Kč

9 MŠ D.Ž., Pod Zvonek - ZŠ Pod Zvonek 28 168,03 Kč 19 042,54 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 125,48 Kč 0,00 Kč 6 000,00 Kč

10 MŠ Dukelská - ZŠ Kontešinec 8 164,90 Kč 6 394,00 Kč 530,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 240,90 Kč 0,00 Kč

11 MŠ Frýdecká - ZŠ Pod Zvonek 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

12 MŠ Hornická - ZŠ Hrabina 76 226,88 Kč 45 506,00 Kč 4 929,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 15 895,77 Kč 5 107,11 Kč 4 789,00 Kč

13 MŠ Koňakov - ZŠ Kontešinec 26 401,74 Kč 11 118,00 Kč 1 671,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 628,74 Kč 11 984,00 Kč

14 MŠ Mosty - ZŠ Kontešinec 40 504,67 Kč 37 891,74 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 740,22 Kč 1 872,72 Kč 0,00 Kč

15 MŠ Okružní - ZŠ Pod Zvonek 73 022,02 Kč 44 691,00 Kč 10 242,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 669,02 Kč 9 420,00 Kč

16 MŠ Smetanova - ZŠ Kontešinec 34 107,08 Kč 18 152,59 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 9 154,26 Kč 1 800,24 Kč 5 000,00 Kč

17 MŠ Stanislavice - Masarykova ZŠ 41 021,19 Kč 28 536,43 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 484,75 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18 Tělocvična Masarykovy Sady - ZŠKontešinec 16 740,68 Kč 14 740,68 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 000,00 Kč

19 Učebna plavání - ZŠ Pod Zvonek 261 554,29 Kč 162 917,00 Kč 12 455,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 131,31 Kč 115 365,98 Kč -31 315,00 Kč

20 MěÚ - náměstí ČSA 71 332,32 Kč 62 899,19 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 8 433,14 Kč 0,00 Kč

SUMA 3 060 069,59 Kč 2 182 303,76 Kč 70 000,00 Kč 0,00 Kč -8 432,18 Kč 502 863,25 Kč 235 730,76 Kč 77 604,00 Kč

CELKEM (bez DPH) 3 060 069,59 Kč 2 182 303,76 Kč 70 000,00 Kč 0,00 Kč -8 432,18 Kč 502 863,25 Kč 235 730,76 Kč 77 604,00 Kč

sazba % % 14% 14% 20% 20% 20% 14% 20%

DPH 462 731,85 Kč 305 522,53 Kč 9 800,00 Kč 0,00 Kč -1 686,44 Kč 100 572,65 Kč 33 002,31 Kč 15 520,80 Kč

CELKEM (vč. DPH) 3 522 801,44 Kč 2 487 826,29 Kč 79 800,00 Kč 0,00 Kč -10 118,61 Kč 603 435,90 Kč 268 733,06 Kč 93 124,80 Kč

obj. č. označení
CELKEM                                 

Kč
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Příloha č. 3, Cena a její úhrada  
Změna hodnot v tabulce 3.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cena energetického managementu a termíny její fakturace

bez DPH DPH vč. DPH

21%

1 125 000,00 Kč 26 250,00 Kč 151 250,00 Kč 01.01.2016
2 125 000,00 Kč 26 250,00 Kč 151 250,00 Kč 01.07.2016
3 125 000,00 Kč 26 250,00 Kč 151 250,00 Kč 01.01.2017
4 125 000,00 Kč 26 250,00 Kč 151 250,00 Kč 01.07.2017
5 126 625,00 Kč 26 591,25 Kč 153 216,25 Kč 01.01.2018
6 126 625,00 Kč 26 591,25 Kč 153 216,25 Kč 01.07.2018
7 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.01.2019
8 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.07.2019
9 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.01.2020
10 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.07.2020
11 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.01.2021
12 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.07.2021
13 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.01.2022
14 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.07.2022
15 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.01.2023
16 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.07.2023
17 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.01.2024
18 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.07.2024
19 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.01.2025
20 123 326,95 Kč 25 898,66 Kč 149 225,61 Kč 01.07.2025

CELKEM 2 479 827,29 Kč 520 763,73 Kč 3 000 591,02 Kč CELKEM

cena za další služby                                         
(energetický management) termín vystavení 

faktury

2016

2017

č. 
půlr. 

platby
rok

2023

2024

2025

2018

2019

2020

2021

2022
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Příloha č. 5, Výše garantované úspory 
Změna hodnot v tabulce 5.1 

 

energie / média
tepelná energie 5 675,98 GJ  / rok 2 290 922,76 Kč  / rok 2 611 651,95 Kč  / rok
zemní plyn -6 921,60 kWh  / rok -8 432,18 Kč  / rok -10 118,61 Kč  / rok

01.01.2016 elektrická energie 120 907,70 kWh  / rok 529 327,82 Kč  / rok 635 193,39 Kč  / rok
- voda 4 156,14 m3  / rok 241 725,75 Kč  / rok 265 953,58 Kč  / rok

31.12.2016 ostatní provozní náklady 0,00 -  / rok 87 262,00 Kč  / rok 104 714,40 Kč  / rok
zaručené úspory celkem 0,00 -  / rok 3 140 806,15 Kč  / rok 3 607 394,70 Kč  / rok
tepelná energie 5 675,98 GJ  / rok 2 290 922,76 Kč  / rok 2 611 651,95 Kč  / rok
zemní plyn -6 921,60 kWh  / rok -8 432,18 Kč  / rok -10 118,61 Kč  / rok

01.01.2017 elektrická energie 120 907,70 kWh  / rok 529 327,82 Kč  / rok 635 193,39 Kč  / rok
- voda 4 156,14 m3  / rok 241 725,75 Kč  / rok 275 567,35 Kč  / rok

31.12.2017 ostatní provozní náklady 0,00 -  / rok 87 262,00 Kč  / rok 104 714,40 Kč  / rok
zaručené úspory celkem 0,00 -  / rok 3 140 806,15 Kč  / rok 3 617 008,47 Kč  / rok
tepelná energie 5 632,95 GJ  / rok 2 275 652,19 Kč  / rok 2 594 243,49 Kč  / rok
zemní plyn -6 921,60 kWh  / rok -8 432,18 Kč  / rok -10 118,61 Kč  / rok

01.01.2018 elektrická energie 119 640,73 kWh  / rok 522 711,68 Kč  / rok 627 254,02 Kč  / rok
- voda 4 130,41 m3  / rok 240 227,00 Kč  / rok 273 858,78 Kč  / rok

31.12.2018 ostatní provozní náklady 0,00 -  / rok 84 847,50 Kč  / rok 101 817,00 Kč  / rok
zaručené úspory celkem 0,00 -  / rok 3 115 006,19 Kč  / rok 3 587 054,68 Kč  / rok
tepelná energie 5 567,15 GJ  / rok 2 252 303,76 Kč  / rok 2 567 626,29 Kč  / rok
zemní plyn -6 921,60 kWh  / rok -8 432,18 Kč  / rok -10 118,61 Kč  / rok

01.01.2019 elektrická energie 115 839,80 kWh  / rok 502 863,25 Kč  / rok 603 435,90 Kč  / rok
- voda 4 053,24 m3  / rok 235 730,76 Kč  / rok 268 733,06 Kč  / rok

31.12.2019 ostatní provozní náklady 0,00 -  / rok 77 604,00 Kč  / rok 104 714,40 Kč  / rok
zaručené úspory celkem 0,00 -  / rok 3 060 069,59 Kč  / rok 3 534 391,04 Kč  / rok
tepelná energie 5 567,15 GJ  / rok 2 252 303,76 Kč  / rok 2 567 626,29 Kč  / rok
zemní plyn -6 921,60 kWh  / rok -8 432,18 Kč  / rok -10 118,61 Kč  / rok

01.01.2020 elektrická energie 115 839,80 kWh  / rok 502 863,25 Kč  / rok 603 435,90 Kč  / rok
- voda 4 053,24 m3  / rok 235 730,76 Kč  / rok 268 733,06 Kč  / rok

31.12.2020 ostatní provozní náklady 0,00 -  / rok 77 604,00 Kč  / rok 104 714,40 Kč  / rok
zaručené úspory celkem 0,00 -  / rok 3 060 069,59 Kč  / rok 3 534 391,04 Kč  / rok
tepelná energie 5 567,15 GJ  / rok 2 252 303,76 Kč  / rok 2 567 626,29 Kč  / rok
zemní plyn -6 921,60 kWh  / rok -8 432,18 Kč  / rok -10 118,61 Kč  / rok

01.01.2021 elektrická energie 115 839,80 kWh  / rok 502 863,25 Kč  / rok 603 435,90 Kč  / rok
- voda 4 053,24 m3  / rok 235 730,76 Kč  / rok 268 733,06 Kč  / rok

31.12.2021 ostatní provozní náklady 0,00 -  / rok 77 604,00 Kč  / rok 104 714,40 Kč  / rok
zaručené úspory celkem 0,00 -  / rok 3 060 069,59 Kč  / rok 3 534 391,04 Kč  / rok
tepelná energie 5 567,15 GJ  / rok 2 252 303,76 Kč  / rok 2 567 626,29 Kč  / rok
zemní plyn -6 921,60 kWh  / rok -8 432,18 Kč  / rok -10 118,61 Kč  / rok

01.01.2022 elektrická energie 115 839,80 kWh  / rok 502 863,25 Kč  / rok 603 435,90 Kč  / rok
- voda 4 053,24 m3  / rok 235 730,76 Kč  / rok 268 733,06 Kč  / rok

31.12.2022 ostatní provozní náklady 0,00 -  / rok 77 604,00 Kč  / rok 104 714,40 Kč  / rok
zaručené úspory celkem 0,00 -  / rok 3 060 069,59 Kč  / rok 3 534 391,04 Kč  / rok
tepelná energie 5 567,15 GJ  / rok 2 252 303,76 Kč  / rok 2 567 626,29 Kč  / rok
zemní plyn -6 921,60 kWh  / rok -8 432,18 Kč  / rok -10 118,61 Kč  / rok

01.01.2023 elektrická energie 115 839,80 kWh  / rok 502 863,25 Kč  / rok 603 435,90 Kč  / rok
- voda 4 053,24 m3  / rok 235 730,76 Kč  / rok 268 733,06 Kč  / rok

31.12.2023 ostatní provozní náklady 0,00 -  / rok 77 604,00 Kč  / rok 104 714,40 Kč  / rok
zaručené úspory celkem 0,00 -  / rok 3 060 069,59 Kč  / rok 3 534 391,04 Kč  / rok
tepelná energie 5 567,15 GJ  / rok 2 252 303,76 Kč  / rok 2 567 626,29 Kč  / rok
zemní plyn -6 921,60 kWh  / rok -8 432,18 Kč  / rok -10 118,61 Kč  / rok

01.01.2024 elektrická energie 115 839,80 kWh  / rok 502 863,25 Kč  / rok 603 435,90 Kč  / rok
- voda 4 053,24 m3  / rok 235 730,76 Kč  / rok 268 733,06 Kč  / rok

31.12.2024 ostatní provozní náklady 0,00 -  / rok 77 604,00 Kč  / rok 104 714,40 Kč  / rok
zaručené úspory celkem 0,00 -  / rok 3 060 069,59 Kč  / rok 3 534 391,04 Kč  / rok
tepelná energie 5 567,15 GJ  / rok 2 252 303,76 Kč  / rok 2 567 626,29 Kč  / rok
zemní plyn -6 921,60 kWh  / rok -8 432,18 Kč  / rok -10 118,61 Kč  / rok

01.01.2025 elektrická energie 115 839,80 kWh  / rok 502 863,25 Kč  / rok 603 435,90 Kč  / rok
- voda 4 053,24 m3  / rok 235 730,76 Kč  / rok 268 733,06 Kč  / rok

31.12.2025 ostatní provozní náklady 0,00 -  / rok 77 604,00 Kč  / rok 104 714,40 Kč  / rok
zaručené úspory celkem 0,00 -  / rok 3 060 069,59 Kč  / rok 3 534 391,04 Kč  / rok

CELKEM tepelná energie 55 954,98 GJ 22 623 624,03 Kč 25 790 931,39 Kč
zemní plyn -69 216,00 kWh -84 321,78 Kč -101 186,13 Kč

01.01.2016 elektrická energie 1 172 334,73 kWh 5 101 410,09 Kč 6 121 692,10 Kč
- voda 40 815,36 m3 2 373 793,80 Kč 2 696 511,16 Kč

31.12.2025 ostatní provozní náklady 0,00 - 802 599,50 Kč 1 044 246,60 Kč
zaručené úspory celkem 0,00 - 30 817 105,64 Kč 35 552 195,12 Kč
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Článek 2. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a mění její znění ve výše uvedeném 
rozsahu. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Klient obdrží jedno a ESCO tři 
vyhotovení. 

3. Tento Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.10.2018. 

4. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek podléhá 
povinnosti uveřejnění dle zákona a subjektem, který vloží tento dodatek do registru smluv bude město 
Český Těšín, a to i v případě, že druhou smluvní stranou je rovněž povinný subjekt ze zákona.  

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Český Těšín pod číslem ………………dne……………….. 

 
 
 

za Klienta 

v Českém Těšíně, dne: ……………………. 

  

   

Ing. Vít Slováček 
starosta města 
Český Těšín 

  

 

za ESCO 

v Pardubicích, dne: ………………………… 

 

  

 

 

  

 
 

EVČ s.r.o. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ČEZ Energetické služby, s.r.o. 
 

 
EVČ s.r.o. 
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